özkaynak yöntemini kullanarak muhasebeleştirme seçeneği getirilmiştir.

Banka 30 Haziran 2020 tarihinde, detayları Üçüncü Bölüm IV no.lu dipnotta belirtildiği üzere, tüm bağlı

ortaklıklarını ve iştiraklerini TMS 28’de tanımlanan özkaynak metoduna göre muhasebeleştirmeye
başlamıştır.

İlgili muhasebe politikası değişikliği öncesinde konsolide olmayan finansal tablolarda iştirak ve bağlı

ortaklıklar TFRS 9’a göre muhasebeleştirilmektedir. TFRS 9’a göre teşkilatlanmış piyasalarda işlem gören
ve gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde belirlenebilen bağlı ortaklıklar gerçeğe uygun değerleri ile

teşkilatlanmış piyasalarda işlem görmeyen ve gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde belirlenemeyen

bağlı ortaklıklar ve iştirakler, değer azalışı için ayrılan karşılık düşüldükten sonra, maliyet bedelleri ile

finansal tablolara yansıtılmaktaydı.

Muhasebe politikası değişikliği nedeniyle, TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde

Değişiklikler ve Hatalar Standardı çerçevesinde geçmiş yıl finansal tabloları yeniden düzenlenmiştir.

TMS 27 düzeltme kayıtlarının geçmiş yıl finansal tablolarına etkisi aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2020 Önceden Raporlanan  Düzeltme Etkisi
Yeniden

Düzenlenen

İştirakler (Net)   695.694 (223.147) 472.547

Özkaynak Yöntemine Göre Değerlenenler - 472.547 472.547

Konsolide Edilmeyenler  695.694 (695.694) -

Bağlı Ortaklıklar  (Net)  493.378 (97.272) 396.106

Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar 489.199 (116.159) 373.040

Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar 4.179 18.887 23.066

Varlıklar Toplamı 47.207.863 (320.419) 46.887.444

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 713.270 (640.750) 72.520

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer
Kapsamlı Gelirler veya Giderler (120.993) 20.882 (100.111)

Olağanüstü Yedekler  1.500.207 305.936 1.806.143

Dönem Net Kâr/ Zararı   160.223 (6.487) 153.736

Yükümlülükler Toplamı 47.207.863 (320.419) 46.887.444

Temettü Gelirleri  7.315 (3.041) 4.274

Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan Kar/Zarar   - (3.446) (3.446)

Dönem Net Kâr/ Zararı   160.223 (6.487) 153.736

2.   Sınıflandırmalar

1 Ocak 2021 tarihinden itibaren gecerli olan Tekduzen Hesap Planı Hakkında Yonetmelik kapsamında,

“Diğer Aktifler” kalemi altında gosterilen yurtdışı bankalar ile yapılan turev işlemleri icin verilen

teminatlar, yapılan değişikliklere uygun olarak “Bankalar” kaleminde takip edilmeye başlanmıştır.

Söz konusu değişikliğin, 31 Aralık 2020 ve 31 Mart 2021 tarihli Banka’nın finansal durum tablolarının

büyüklüğü ve performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TÜRKİYE SINAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.

31 MART 2021 TARİHİ İTİBARIYLA

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR